

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Stenbjerg Transport ApS

Kvisten 29, 9260 Gistrup

**CVR-nr. 37 76 16 99**

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2024.

---

Per Ellgaard Frederiksen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stenbjerg Transport ApS Kvisten 29 9260 Gistrup
	CVR-nr.: 37 76 16 99
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Per Ellgaard Frederiksen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark
<b>Modervirksomhed</b>	Ellgaard Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive transportvirksomhed samt anden, efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 902 t.kr. mod 235 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 526 t.kr. mod 37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>901.865</b>	<b>235.191</b>
1 Personaleomkostninger	-210.656	-164.713
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.800	-21.800
<b>Driftsresultat</b>	<b>669.409</b>	<b>48.678</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.700	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5	-1.597
<b>Resultat før skat</b>	<b>673.104</b>	<b>47.081</b>
Skat af årets resultat	-147.254	-10.344
<b>Årets resultat</b>	<b>525.850</b>	<b>36.737</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	525.850	36.737
<b>Disponeret i alt</b>	<b>525.850</b>	<b>36.737</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.600	65.400
Materielle anlægsaktiver i alt	43.600	65.400
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>43.600</b>	<b>65.400</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	259.079	243.374
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	130.873	56.237
Andre tilgodehavender	0	825
Periodeafgrænsningsposter	12.871	16.296
Tilgodehavender i alt	402.823	316.732
Likvide beholdninger	574.906	48.433
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>977.729</b>	<b>365.165</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.021.329</b>	<b>430.565</b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	100.000	100.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	525.850	36.737
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>675.850</b>	<b>186.737</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.308	4.280
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.308</b>	<b>4.280</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	149.226	9.548
Langfristede gældsforpligtelser i alt	149.226	9.548
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.994	103.158
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.548	73.986
Anden gæld	120.403	52.856
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	193.945	230.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>343.171</b>	<b>239.548</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.021.329</b>	<b>430.565</b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	100.000	0	233.482	383.482
Udloddet udbytte	0	0	0	-233.482	-233.482
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	36.737	36.737
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	100.000	0	36.737	186.737
Udloddet udbytte	0	0	0	-36.737	-36.737
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	525.850	525.850
	<b>50.000</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>	<b>525.850</b>	<b>675.850</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	208.668	162.441
Andre omkostninger til social sikring	1.988	2.272
	<b><u>210.656</u></b>	<b><u>164.713</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	 <u>30/9 2023</u>	 <u>30/9 2022</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	<u>109.000</u>	<u>109.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b><u>109.000</u></b>	<b><u>109.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-43.600	-21.800
Årets afskrivninger	<u>-21.800</u>	<u>-21.800</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<b><u>-65.400</u></b>	<b><u>-43.600</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b><u>43.600</u></b>	<b><u>65.400</u></b>

## Noter

---

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ellgaard Holding ApS, CVR-nr. 30566548, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 166 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
